Alambrón · Electricidad · Electrodos
Plomería · Seguridad · Soldadura y
Accesorios
ALAMBRÓN
Cod.303947833015
Nº Parte. ISO-ALAMBRE-PUA
Sub Empaque: 1 Unid.
ALAMBRE DE PUA

Cod.637891311931
Nº Parte.  ISO-TOMDUPLEXU07
Sub Empaque: 1 Unid.
INTERRUPTOR BREAKER
EXTERNO 2 POLO 60
AMPER CON TAPA
(TIPO BH, DE SOBREPONER),
220V, 50/60HZ
Cod.637891305893
Nº Parte. ISO-INT-2P-THQC-60A
Sub Empaque: 1 Unid.
BREAKER INVERTIDO A Y E
RESIDENCIAL DE PRESION
(HQP) PLUG-IN
(TIPO BH-P), 110/220V, 50/60HZ
1 POLO 20 AMPER       Cod.303947831073    Nº Parte.   ISO-BRE-1P-THQL-20A
1 POLO 30 AMPER     Cod.303947831080  Nº Parte.  ISO-BRE-1P-THQL-30A
1 POLO 40 AMPER     Cod.303947831097  Nº Parte.  ISO-BRE-1P-THQL-40A
1 POLO 60 AMPER       Cod.637891305725    Nº Parte.   ISO-BRE-1P-THQL-60A
1 POLO 100 AMPER     Cod.637891305732    Nº Parte.   ISO-BRE-1P-THQL-100A
2 POLO 20 AMPER       Cod.637891305749    Nº Parte.   ISO-BRE-2P-THQL-20A
2 POLO 30 AMPER       Cod.637891305756    Nº Parte.   ISO-BRE-2P-THQL-30A
2 POLO 40 AMPER       Cod.637891305763    Nº Parte.   ISO-BRE-2P-THQL-40A
2 POLO 60 AMPER     Cod.637891305770  Nº Parte.  ISO-BRE-2P-THQL-60A
2 POLO 100 AMPER   Cod.637891305787  Nº Parte.  ISO-BRE-2P-THQL-100A
Construcción /Electricidad
TABLERO ELECTRICO
(BREAKERA) DE 6
CIRCUITOS

Sub Empaque: 1 Unid.
RELE 5 PATAS 12V: 30-40A
AMPERIOS
Cod. 639672647550
Nº Parte.  ISO-REL-12V-40A
Sub Empaque: 1 Unid.
SOCKET DE RELAY 5
PATAS PARA RANGO 10
A 100 AMPERIOS
Cod. 639672650093
Nº Parte.  ISO-REL-SOCKET
Sub Empaque: 1 Unid.
KAMPA: CONTACTOR, 3P POLOS
(TRIFÁSICO),  BOBINA 220V
Sub Empaque:  1 Unid.
18A Amperios Cod.637891301888  Nº Parte.  CJX2-18
32A Amperios Cod.637891301895  Nº Parte.  CJX2-32
65A Amperios Cod.637891301901  Nº Parte.  CJX2-65
95A Amperios Cod.637891301918  Nº Parte.  CJX2-95
TABLERO ELECTRICO
(BREAKERA) DE 12 CIRCUITOS
CON TAPA/PUERTA (1 BREAKER
DE ENTRADA PRINCIPAL Y 11
BREAKER SALIDA - THQL)
Cod.637891305886
Nº Parte.  ISO-TAB-12C
Sub Empaque: 1 Unid.
BREAKER TRIFASICO INDUSTRIAL
(TQG) 3 POLO 50/60HZ
Sub Empaque:  1 Unid.
225A Amperios     Cod.637891310989  Nº Parte. ISO-BRE-3P-TQC-225A
250A Amperios     Cod.637891310996  Nº Parte. ISO-BRE-3P-TQC-250A
400A Amperios     Cod.637891311009  Nº Parte. ISO-BRE-3P-TQC-400A
630A Amperios     Cod.637891311016  Nº Parte. ISO-BRE-3P-TQC-630A
800A Amperios     Cod.637891311023  Nº Parte. ISO-BRE-3P-TQC-800A
1000A Amperios   Cod.637891311030  Nº Parte. ISO-BRE-3P-TQC-1000A
BREAKER INVERTIDO A Y E
ATORNILLABLE (HQP) BOLT-ON
(TIPO BH), 110/220V, 50/60HZ
1 POLO 20 AMPER     Cod.637891305794   Nº Parte.  ISO-BRE-1P-THQC-20A
1 POLO 30 AMPER     Cod.303947831110   Nº Parte.  ISO-BRE-1P-THQC-30A
1 POLO 40 AMPER     Cod.637891305800   Nº Parte.  ISO-BRE-1P-THQC-40A
1 POLO 60 AMPER     Cod.637891305817   Nº Parte.  ISO-BRE-1P-THQC-60A
1 POLO 100 AMPER   Cod.637891305824   Nº Parte.  ISO-BRE-1P-THQC-100A
2 POLO 20 AMPER     Cod.637891305831   Nº Parte.  ISO-BRE-2P-THQC-20A
2 POLO 30 AMPER     Cod.637891305848   Nº Parte.  ISO-BRE-2P-THQC-30A
2 POLO 40 AMPER     Cod.637891305855   Nº Parte.  ISO-BRE-2P-THQC-40A
2 POLO 60 AMPER     Cod.637891305862   Nº Parte.  ISO-BRE-2P-THQC-60A
2 POLO 100 AMPER   Cod.637891305879   Nº Parte.  ISO-BRE-2P-THQC-100A
Construcción /Electricidad
KAMPA: RELE TÉRMICO DE
CONTACTOR, 220V
Sub Empaque:  1 Unid.
 12-18A Amperios     Cod.637891301925  Nº Parte.  LR2-D13-12/18
23-32A Amperios     Cod.637891301932  Nº Parte.  LR2-D13-23/32
48-65A Amperios     Cod.637891301949  Nº Parte.  LR2-D33-48/65
80-93A Amperios     Cod.637891301956  Nº Parte.  LR2-D33-80/95
EXTENSION ELÉCTRICA
MULTITOMA (3 TOMAS) DE CABLE DE
CORRIENTE 8 METROS LARGO, 14AWG
MATERIAL CCA, 66 PARES DE
ALAMBRES DE 0,22MM DE DIAMETRO
 (2 CONDUCTORES: UNA FASE Y UN NEUTRO),
15AMP, 125V, 1875W, COLOR NARANJA
Cod.639672645921
Nº Parte.  ISO-PT7314
Sub Empaque: 1 Unid.
Cod.637891302458
Nº Parte.  ISO-06-PT6675
Sub Empaque: 1 Unid.
EXTENSION ELÉCTRICA MULTITOMA
(3 TOMAS) DE CABLE DE CORRIENTE
5 METROS LARGO, 16AWG
MATERIAL CCA, CABLE PLANO ANCHO 7,5MM,
42 PARES DE
ALAMBRES DE 0,22MM DE
DIAMETRO (2 CONDUCTORES: FASE Y NEUTRO),
13AMP, 125V, COLOR BLANCO
TIRRAP DE AMARRE PLASTICO BLANCO
Sub Empaque:  100 Unid.
2,5X100 MM     Cod.303947831127 Nº Parte.  ISO-TIR-2.5X100
3,5X250 MM      Cod.303947831134 Nº Parte.  ISO-TIR-43.5X250
5X380 MM         Cod.303947831141        Nº Parte.  ISO-TIR-5X380
TIRRAP DE AMARRE
PLASTICO NEGRO
Sub Empaque:  100 Unid.
2,5X100 MM     Cod.637891304896
Nº Parte. ISO-TIR-2.5X100-NE
3,5X250 MM      Cod.637891304902
Nº Parte.  ISO-TIR-3.5X250-NE
KAMPA: CONTACTOR INDUSTRIAL,
3P POLOS (TRIFÁSICO)
Sub Empaque:  1 Unid.
150A Amperios     Cod.637891308610  Nº Parte. CJX2-F150
225A Amperios     Cod.637891308627  Nº Parte.  CJX2-F225
400A Amperios     Cod.637891308634  Nº Parte.  CJX2-F400
500A Amperios     Cod.637891308641  Nº Parte.  CJX2-F500
400A Amperios     Cod.637891308658  Nº Parte.  CJX2-F630
500A Amperios     Cod.637891308665  Nº Parte.  CJX2-F800
Construcción /Electricidad
Cod.303947833992

Sub Empaque:  1 Unid.
20MM  Cod. 637891306623  Nº Parte.  B02-20
25MM  Cod. 637891306630  Nº Parte.  B02-25
32MM  Cod. 637891306647  Nº Parte.  B02-32
CODO 45º LISO
TERMOFUSIÓN PPR
PARA AGUA CALIENTE Y AGUA FRIA
Sub Empaque:  1 Unid.
20MM  Cod. 637891306654  Nº Parte.  B03-20
25MM  Cod. 637891306661  Nº Parte.  B03-25
32MM  Cod. 637891306678  Nº Parte.  B03-32
CODO 90º CON ROSCA MACHO
TERMOFUSIÓN PPR
PARA AGUA CALIENTE Y AGUA FRIA
Sub Empaque:  1 Unid.
20MM X 1/2” Cod. 637891306685  Nº Parte.  B10-20X1/2
25MM X1/2”  Cod. 637891306692  Nº Parte.  B10-25X1/2
32MM X1”      Cod. 637891306715  Nº Parte.  B10-32X1
25MM X3/4”  Cod. 637891306708  Nº Parte.  B10-25X3/4
CODO 90º CON ROSCA HEMBRA  1/2”
TERMOFUSIÓN PPR
PARA AGUA CALIENTE Y AGUA FRIA
Sub Empaque:  1 Unid.

Sub Empaque:  1 Unid.
20MM   Cod. 637891306753  Nº Parte.  B12-20
32MM   Cod. 637891306777  Nº Parte.  B12-32
25MM   Cod. 637891306760  Nº Parte.  B12-25
UNIÓN UNIVERSAL CON ROSCA
MACHO TERMOFUSIÓN PPR
PARA AGUA CALIENTE Y AGUA FRIA
Sub Empaque:  1 Unid.
20MM X 1/2” Cod. 637891306784  Nº Parte.  B15-20
25MM X3/4”  Cod. 637891306791  Nº Parte.  B15-25
32MM X1”      Cod. 637891306807  Nº Parte.  B15-32
ADAPTADOR ROSCA HEMBRA
TERMOFUSIÓN PPR
PARA AGUA CALIENTE Y AGUA FRIA
Sub Empaque:  1 Unid.
20MM X 1/2”  Cod. 637891306814   Nº Parte.  B07-20X1/2
25MM X 1/2”  Cod. 637891306821  Nº Parte.  B07-25X1/20
32MM X1”      Cod. 637891306845  Nº Parte.  B07-32X1
25MM X 3/4”  Cod. 637891306838  Nº Parte.  B07-25X3/4
ADAPTADOR ROSCA MACHO
TERMOFUSIÓN PPR
PARA AGUA CALIENTE Y AGUA FRIA
Sub Empaque:  1 Unid.
20MM X 3/4” Cod. 637891306869  Nº Parte.  B08-20X3/4
25MM X 1/2”  Cod. 637891306876  Nº Parte.  B08-25X1/2
32MM X1”      Cod. 637891306890  Nº Parte.  B08-32X1
25MM X 3/4”  Cod. 637891306883  Nº Parte.  B08-25X3/4
20MM X 1/2” Cod. 637891306852  Nº Parte.  B08-20X1/2
ANILLO LISO
TERMOFUSIÓN PPR
PARA AGUA CALIENTE Y AGUA FRIA
Sub Empaque:  1 Unid.